НОВОСИБИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ТАТАРСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
_______________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	4
	мая
	2016 г.

	№
	55

с. Новомихайловка

«Об изменении адреса земельного участка»

В соответствии требованиям Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава Новомихайловского сельсовета, административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденного Постановлением администрации Новомихайловского сельсовета от 10.08.2015 г.  № 62,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес (местоположение) земельного участка с кадастровым номером 54:23:030501:706, общей площадью 197359,0 кв.м., категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства: обл. Новосибирская, р-н Татарский, с/с Муниципальное образование Новопокровского сельского совета, на новый (постоянный) адрес (местоположение): обл. Новосибирская, р-н Татарский, муниципальное образование Новомихайловского сельсовета.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Новомихайловский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.     Постановление вступает в силу со дня подписания.

    Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области           _________________ Н.В. Гладышева